РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ   № 96

   « 10 »   сентября  2014 года	        с. Дубовское

Об  определении и утверждении	 территориальной   деятельности
Народной дружины  Дубовского
 сельского поселения.

	      В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и  Областным законом от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
			 			РЕШИЛО:
1.    Территориальной     деятельностью    Народной    дружины    определить     Дубовское сельское поселение (с. Дубовское, х. Ериковский).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дубовского 						Ю.В.Свинтуховский
 сельского поселения